裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北醫學大學  函
地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：鐘珮純
電子信箱：peichun@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)66382736轉1211
傳真電話：(02)27367840

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月10日
發文字號：北醫校研字第1090002753號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程一份  (109081000033_1091202712_1_議程.pdf)

主旨：本校衛生福利政策研究中心，訂於109年08月25日(星期二

　　　)，假本校醫學綜合大樓前棟4樓誠樸廳(臺北市信義區吳

　　　興街250號)舉辦「臺北醫學大學生醫創新論壇—從精準醫

　　　療談基因檢測管理機制」，敬請轉知貴部、局、校、院、

　　　所、系、會所屬人員、會員踴躍參加，惠請 查照。

說明：

  一、檢送論壇議程乙份如附件，請參鑑。

  二、論壇報名網址為https://reurl.cc/R4xmpz，聯絡人鐘珮

　　　純小姐，電話6638-2736轉1210，電子郵件peichun@tmu.

　　　edu.tw。

正本：衛生福利部、科技部、中央研究院、財團法人國家衛生研究院、台灣醫院

　　　協會、中華民國公立醫院協會、中華民國區域醫院協會、台灣社區醫院協

　　　會、台灣私立醫療院所協會、台灣教會醫療院所協會、台灣醫學中心協會

　　　、台灣醫學會、中華民國醫師公會全國聯合會、台灣醫療品質協會、財團

　　　法人醫藥品查驗中心、台灣細胞醫療協會、台灣細胞醫療促進協會、台灣

　　　再生醫學學會、台灣癌症免疫細胞協會、臺灣幹細胞學會、台灣免疫細胞

　　　應用協會、台灣臨床細胞學會、社團法人台灣生技產業聯盟、南港生技育

　　　成中心、國家生技研究園區、台灣生物產業發展協會、中華民國律師公會

　　　全國聯合會、臺灣醫事法學會、台灣法學會、資策會科技法律研究所、各

　　　直轄市及縣市衛生局、各公私立大學校院、全國各醫學中心、各區域醫院

副本：本校衛生福利政策研究中心

校　長　　林　建　煌

1090008254
第 1 頁　共 1 頁

	1090008254_北醫生醫創新論壇宣傳(來函)
	1090008254_北醫生醫創新論壇宣傳(來函附件)